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Ammatilliset opettajat AO ry on 9000 ammatillisen perus- ja  
korkea-asteen opettajan sekä asiantuntijan edunvalvontajärjestö.  

https://ao.oaj.fi/uutiset/liity-jaseneksi/

Ajankohtaista AO:sta
Hallitusneuvottelut käyvät kiivaina Petteri Orpon johdolla. Olemme 
huolestuneina seuranneet valtiovarainministeriön taholta tulleita vai-
kuttamisyrityksiä. Vaikka monella suulla on vakuutettu, että ammatil-
lisen koulutuksen kokonaisrahoitusta ei olla leikkaamassa, niin todelli-
suudessa toisen asteen osalta näin tuntuu olevan.  

Opiskeluaikaa ollaan lyhentämässä sekä aloituspaikkoja ja rahoitusta 
siirtämässä korkea-asteen koulutukseen. Kaikille yhteisiä opintoja ol-
laan poistamassa tai tekemässä vapaaehtoisiksi. Kyse on suoraan am-
matillista väylää tulevien jatko-opintovalmiuksien vähentämistä. Suo-
malaisten sivistystasoa ei tällaisella toiminnalla ylläpidetä tai nosteta.  
Haluaako Suomi näin palata luokkayhteiskuntaan? Me emme! Vaiku-
tamme kaikin tavoin siihen, että näin ei tule käymään. 

Ammatilliset opettajat AO ry:n jäsenhankinta

Olethan ilmoittanut yhdistyksesi yhdyshenkilön jäsenhankintaa var-
ten. Hänelle toimitetaan linkki materiaalin hankintaa varten. Huomioit-
tehan AO:n kilpailun jäsenhankinnasta. Jos jäsenhankinnan webinaarit 
menivät sinulta ohi niin vielä ehtii, 30.8. klo 18.00–19.00 järjestetään 
vielä yksi webinaari. 

Jäsenhankinnan yhteyshenkilö: tarja.maenpaa@ammatilliset.fi

Paikalliset edunvalvonnan koulutustilaisuudet  

Tuemme jäsenyhdistystemme edunvalvontakoulutuksia asiantunti-
joillamme ja taloudellisesti. Koulutustilaisuuksissa noudatetaan OAJ:n 
turvallisemman tilan periaatteita ja AO:n vastuullisen alkoholitarjoilun 
ohjetta. Elo-joulukuussa järjestettäviin tilaisuuksiin hakemukset tulee 
toimittaa 31.5.2023 mennessä. https://ao.oaj.fi/paikalliset-koulutusti-
laisuudet/. 

Seudulliset edunvalvonnan koulutustilaisuudet

Tuemme jäsenyhdistystemme toimintaa järjestämällä tarpeen mukaan 
seudullisia tapahtumia. Seudullinen tapahtuman järjestämistarve läh-
tee jäsenyhdistyksistämme. Saman seudun tai useamman alueen jä-
senyhdistykset voivat tehdä aloitteen tapahtumasta hallitukselle. 

Mikäli haluatte järjestää seudullisen tapahtuman, ottakaa ensin hyvis-
sä ajoin yhteyttä AO:n puheenjohtajistoon. Sovimme yhdessä tilaisuu-
den ajankohdasta ja toteutustavasta.
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OAJ:n, OKKA:n ja NLS:n kansainvälisten matkojen tuke-
minen

AO:laiset henkilöt, jotka ovat tulleet valituksi OAJ:n, OKKA-säätiön tai 
NLS:n kansainvälisyysmatkalle, voivat hakea AO:lta matkustus- ja ma-
joituskustannuksiin avustusta enintään 400 €, ellei joku muu taho kus-
tanna niitä. 

Avustushakemus tulee olla hallituksen käsittelyssä ennen kansainväli-
syysmatkaa. Avustushakemuksen tulee olla työvaliokunnalla viimeis-
tään viikkoa ennen hallituksen kokousta ja myöhässä tulleita hakemuk-
sia ei käsitellä. Hakemus toimitetaan yhdistyksen sihteerille. Avustusta 
voi hakea yhteen matkaan kalenterivuoden aikana.

Hyväksytyn päätöksen ja matkan jälkeen avustus maksetaan kuitteja 
vastaan ja edellyttää matkaraporttia hakijalta. Avustus on laskutettava 
kolmen kuukauden sisällä matkasta.  

Koulutukset ja webinaarit

Masennus, työkyky, työsuhteen päättäminen -webinaari
Torstaina 25.5.2023 klo 17.00–18.15, Kouluttaja toimii OAJ:n lakimies 
Sari Innanen.

Tule kuulemaan ajankohtaista tietoa aiheesta masennus, työkyky ja 
työsuhteen päättäminen. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 23.5.2023. 
Ilmoittautuminen täältä. Teams-linkki webinaariin lähetetään ilmoit-
tautuneille 25.5.2023 klo 14.00 mennessä.

Neuvottelutilanne  

Avaintesin ja Avainotesin sopimusaloilla päästiin 3.4.2023 sopuun tä-
män vuoden kehittämiserän jakamisesta. Lisäksi saavutettiin neuvot-
telutulos kunta-alaa vastaavan verrokkialaperälautakirjauksen vaiku-
tuksista viime vuoden sopimusneuvotteluissa sovittuihin korotuksiin.

Verrokkikirjausten mukaan sovittiin maksettavaksi Avaintes ja Avaino-
tes sopimusaloilla aiemmin sovittujen korotusten lisäksi 500 € suurui-
nen kertapalkkio elokuussa 2023. Kertapalkkion ohella sovittiin lisäksi 
0,7 prosentin yleiskorotuksesta. Se tulee aiemmin sovittujen korotus-
ten lisäksi maksuun 1.12.2023 lukien.

Sivistan yksityisen koulujen ja oppilaitosten vuoden 2023 palkankoro-
tuksista on syntynyt neuvottelutulos 28.4. Verrokkialoihin tehtävän ko-
rotusprosenttien tarkastelun ohella osapuolet ovat neuvotelleet alle-
kirjoituspöytäkirjan mukaisesti kertaerästä. 

• Yleiskorotus 1.10.2023 lukien 1,72 % 
• Järjestelyerä 1.10.2023 lukien 0,73 % 
• Opetushenkilöstölle 451 € kertaerä syyskuun palkanmaksun yhteydessä

Tulossa:
• Taitaja2023 8.-11.5.2023 

• Masennus, työkyky, työsuh-
teen päättäminen -webinaari 
25.5.2023

• OAO:n valtakunnallisten  
yhdistysten laivaseminaari  
27.-29.5.2023
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